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Instrukcje Nie. 1116

Styl wiejskiego domu na wiosnę lub lato zawsze obiecuje wspaniałą dekorację do wnętrz i na zewnątrz. W tym
przewodniku przedstawiamy pomysły na stworzenie wspaniałego indywidualnego projektu z cynkowych misek i
talerzy dekoracyjnych z odrobiną koloru i różnymi wstążkami.

To takie proste:

Jak ozdobić cynkową tabliczkę z sercem w stylu country?

Weź pędzel i pomaluj krawędź tabliczki z sercem białą farbą akrylową. Podkreśl wycięcia w krawędzi odrobiną
czerwonej farby. Następnie zawiąż kokardę ze wstążki "Made with love" i przyklej ją na środku tabliczki za pomocą
taśmy.



Jak ozdobić wiaderko na rośliny?

Pomaluj dolną połowę wiaderka białą farbą akrylową i pozostaw do wyschnięcia. Następnie przyklej wstążki z
sercami wokół wiadra w pionowych paskach za pomocą taśmy po obu stronach.
Następnie przyklej czerwoną koronkową taśmę poziomo powyżej i poniżej pomalowanego na biało obszaru.
Podkreśl wycięte otwory czerwoną farbą.
Następnie przewlecz wstążkę z czerwonymi liniami przez otwory dookoła i zawiąż końce w kokardę. Na koniec
przywiąż czerwone serduszka do wstążki.

Jak udekorować miskę na rośliny?

Weź wstążkę z motywem kurczaka i przyklej ją wokół kosza za pomocą dwustronnej taśmy klejącej. Następnie
przyklej czerwoną wstążkę do górnej krawędzi i zamknij ją ponownie ładną kokardą. Obrysuj małe serce białą
farbą, a następnie podkreśl je czerwonymi kropkami.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

417914 Wstążka koronkowa VBS "Szeroka" 1

27488 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały 1

27501 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCzerwony 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

120173 Pędzle szkolne VBS "NATURE", zestaw 10 sztuk 1

644303-12 Dwustronna taśma klejąca VBS12 mm 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

460033-01 Sznurek jutowy, 3,5 mm, 280 mNaturalny 1


